
SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Za objednatele jsou ve věci prováděni stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Technický dozor investora, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
(,,koordinátor BOZP") a Autorský dozor.

1 .2 Zhotovitel
společnost: BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.
sIdlo: U Voříškova dvora 2743, 370 04 České Budějovice
zastoupený:
IČO: 15771041
DIČ: CZ15771041
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 542.

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4. dubna 2018
podaná v zadávacím řízení zadaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem
,,Stavební úpravy kanceláří v objektu A areálu Lannova 193/26, České Budějovice" (dále též
,,nabídka").
2.2 Vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plněni veřejné zakázky.

- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. -d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr).

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené
množství.

1



SMLOUVA O DÍLO

Či. KRPC-27334/Č,J-2018-0200VO-VZBA

2.3 Součástí smlouvy o dílo jsou zadávací dokumentace a zadávací podmínky příslušné
veřejné zakázky včetně všech příloh a nabídka zhotovitele. V pochybnostech o obsahu
smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom soupis stavebních prací,
dodávek a služeb a projektová dokumentace, potom nabídka zhotovitele, nedohodnou-li se
smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů
tvořících součást smlouvy spolu s projektovou dokumentací zpracovanou projektantem: JH
PIan s.r.o., Sídliště 962, 379 01 Třeboň, IČO: 04791185 a dalšími dokumenty, na které se
smlouva odvolává, je nadále označován též jako ,,smluvní dokumenty".
2.4 Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání,
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") bez odchylek. Stejně tak se řídí
ustanoveními občanského zákoníku v případě, že touto smlouvou jsou právni vztahy
ujednány jinak, než stanovi kogentní ustanovení občanského zákoníku.

3. Předmět díla
3.1 Předmětem díla je:

3.1.1 realizace komplexních stavebních úprav části 1. NP a celková rekonstrukce
elektroinstalace a souvisejÍcÍch stavebních úprav 3. a 4. NP budovy A v areálu
Lannova 193/26, České Budějovice, budova A i předmětné práce jsou blíže vymezeny
v příslušné projektové dokumentaci.
3.1.2 zhotovení díla specifikovaného v předchozím odstavci. Provedením díla se
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízenI nezbytných pro řádné,
včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejÍcÍch
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení
obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletačnI činnosti
celého díla a rovněž dokladů požadovaných stavebním úřadem pro vydáni
kolaudačního souhlasu tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v
souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou.
Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí;
3.1.3 provedení komp|exního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořÍcÍch předmět
díla, vyzkoušení všech prvků a zařÍzení;
3.1.4 vypracování případných manipulačních a provozních řádů pro bezvadné
provozování díla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla;
3.1.5 zaškolení obsluh u všech částí předmětu smlouvy, které budou při provozu
obsluhovány pracovníky objednatele;
3.1.6 zhotovení dokumentace skutečného provedeni díla a její předání objednateli v
počtu 2x v tištěné podobě a lx v digitální podobě, nejpozději v den převzetí díla
objednatelem.

3.2 Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu se smluvními dokumenty je oprávněn si
zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.
3.3 Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli
úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.
3.4 Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatřeni, které jsou nutné
nebo účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném,
funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy
předá jako celek včetně veškerých přIslušných technických dokladů, revizí, povolení pro
provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě,
dokladů a náležitostí vyžadovaných řízením, případně jiném postupu podle zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), na
základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat
kolaudační souhlas.

2



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/Č.J-2018-0200VO-VZBA

3.5 Zhotovitel je oprávněn provést činnosti stavební práce i prostřednictvím třetích osob
(podzhotovitelů), předem písemně odsouhlasených objednatelem, jejichž seznam je přílohou
č. 3 této smlouvy. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za
vady díla, jako by je prováděl on sám. Změnu podzhotovitele, jímž prokázal zhotovitel
kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení, je možné provést jen ve výjimečných případech,
zhotovitel je povinen každou změnu podzhotovitele oznámit objednateli bez zbytečného
odkladu a nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla
prokázána v zadávacím řízení. Změna ostatních podzhotovitelů podle přílohy č. 3 musí být
objednateli bezodkladně ohlášena.
3.6 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických
norem a v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných českých technických
norem, podle platných technických kvalitativních podmínek a zvláštních technických
kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.
3.7 Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec
projektové dokumentace a podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě
rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řIzenI nebo kolaudaci, práce
vyvolané potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady), bude jejich zadání
probíhat v souladu se ZZVZ.
3.8 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s
pojistnou částkou alespoň ve výši 5 mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží
oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.
3.9 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavÍrajÍ po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Doba a místo plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
4.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 3. září 2018.
4.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dílo objednateli do 224
kalendářních dnů ode dne zahájeni prací.
4.1.3 Zhotovitel se zavazuje provést práce podle odst. 6.2 a současně odeslat faktury
za tyto práce objednateli nejpozději do 14. prosince 2018.
4.1.4 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat stavební práce za pravou část 1. NP a
recepci (,,2. etapa") objednateli do 88 kalendářních dnů ode dne zahájení prací.

4.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den přede dnem
zahájení prací podle 4.1.1, zhotovitel se zavazuje staveniště převzít.
4.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle časového a finančního
harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
4.4 Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení
provádění díla např. při nesouladu provádění díla se smluvními dokumenty a poznamená
tuto skutečnost do stavebního deníku.
4.5 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškozeni, jakož i skladování věcí opatřených
k provádění díla.
4.6 V případě, že koordinátor BOZP nebo objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba
(např. oblastní inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména z
důvodů, že zhotovitel hrubě poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude to
mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.
4.7 Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, nebude mít
vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.
4.8 V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani
do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přerušeni prací na staveništi, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupením od

3



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

smlouvy se závazek stran ruší od počátku a strany si vrátí, co si vzájemně plnily,
nedohodnou-li se jinak. v případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou smluvní strany ve
lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.
4.9 V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému prováděni prací na
rozpracovaném díle ani do 30 dnů ode dne odstranění vad, pro něž byly práce na staveništi
přerušeny, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle
předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a
povinností z této smlouvy.
4.10 Byly-li práce na díle přerušeny z důvodu uvedených v předchozích odstavcích tohoto
článku, jsou smluvní strany povinny před započetím dalších prací vyhotovit zápis do
stavebního deníku, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již provedených prací a určí
rozsah jejich nezbytných úprav.
4.11 Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tim není dotčeno
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
4.12 Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních
skutečností, kterými jsou zejména:

-provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
ZZVZ,
-plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí,
památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele

4.13 Místem plnění vpředmětu díla je zejména budova A areálu objednatele na adrese
Lannova tř. 193/26, Ceské Budějovice, a to pozemku KN parc.č. 318 v kat. území České
Budějovice 6.
4.14 Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné
práce mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem
objednatele.
4.15 Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu. Části objektu dotčené stavbou
nebudou po dobu provádění prací objednatelem užívány. Objednatel si však tímto vyhrazuje
právo provádět na dotčených objektech kontrolu stávajících zařízení.
4.16 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastní náklady, včetně povolení k záboru veřejného prostranství.

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 5 909 912,76 KČ
DPH 21% 1 241 081,68 Kč
CELKEM vC. DPH 7 150 994,44 Kč

S l o v y : Sedmmi1ionůjednostopadesáttisícdevětsetdevadesátčtyřikorunčeských
a čtyřicetčtyřihaléřů vC. DPH.

5.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná za provedení předmětu plnění specifikovaného
v této smlouvě a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po dobu
výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady
na provedeni díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
5.3 Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, mIstní, správní a jiné poplatky
nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a
demontáž zařízeni staveniště, náklady souvÍsejÍcÍ s plněním podmínek uvedených
v zadávacích podmínkách příslušné veřejné zakázky, ale i jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné provedeni díla,

4



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

5.4 Změna sjednané ceny je možná pouze dojde-li v průběhu realizace díla ke změně
závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných dodatečných prací, případně k jiné
nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce). Zadání takových změn a prací bude
probíhat v souladu se ZZVZ.
5,5 Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny:

a) vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k
odsouh|aseni; přesné určení méněprací bude formou písemného dodatku k této
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.
b) vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ, na základě písemného soupisu
víceprací, odsouhlaseného technickým dozorem investora a oběma smluvními
stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr z
předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou
obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných
cen stavebních a montážních prací vydaných cenovou soustavou RTS.
C) méněpráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací,
odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství
měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu a stanoví tak
skutečný rozsah a cenu provedených prací,
d) objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
e) ke změně ceny podle odst. 5.1 může dojít pouze na základě písemného dodatku k
této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, a to v případě, že dojde k rozšÍření předmětu smlouvy uvedeného v tomto článku
nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajícIch se předmětu díla.
f) zhotovitel odpovídá za kompletní ocenění celé stavby v rámci soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb v zadávacích podmínkách a taktéž za ocenění případných
upravených soupisů prací zveřejněných v rámci dodatečných informací předmětného
zadávacího řízení.
g) zhotovitel odpovídá za to, že jím stanovené rozdělení částky na základ daně pro
základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně uvedené v zjišt'ovacím
protokolu je v souladu s platnými právními předpisy.

5.6 Jakákoliv záloha se nepřipouští.

6. Platební podmínky

6.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů - faktur - vystavených
zhotovitelem lx měsíčně, pouze za skutečně provedené práce dle objednatelem
schváleného soupisu provedených prací a dodávek. Součástí faktury bude objednatelem
odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
6.2 Zhotovitel je povinen prostavět a vyfakturovat nejpozději do termínu 14. prosince 2018
částku, která odpovídá přiděleným finančním prostředkům na rok 2018, tedy 4,725.000,- KČ
(čtyřimilionysedmsetdvacetpěttisíc) vC. DPH, přičemž je tato cena pevná.
6.3 Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6.4 Faktury musejí být zaslané ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie
jihočeského kraje, OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
6.5 Faktura musí být označena: ,,KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA". Nebude-li faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
6.6 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
6.7 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5



SMLOUVA O DÍLO

č,i. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

6.8 Způsob úhrady: převodním příkazem
6.9 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6.10 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
6.11 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty.
6.12 Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je
povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
6.13 Platby za vícepráce

6.13.1 Pokud se v průběhu provádění díla vyskytnou vícepráce (méněpráce), s jejichž
provedením Objednatel písemně souhlasí, budou po celou dobu evidovány formou
změnových listů. Změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou
kalkulaci a musí být odsouhlasen projektantem, zhotovitelem a objednatelem.
6.13.2 Vícepráce odsouhlasené objednatelem budou fakturovány samostatnou
fakturou po jejich dokončení.
6.13.3 Vícepráce, na které není uzavřen dodatek smlouvy, není možno zahrnout do
fakturace.

7. Povinnosti a práva zhotovitele
7.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějichni dílo.
7.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech
a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.
7.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejÍcÍch v okolí stavby.
7.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
7,5 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7.6 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních
značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle
předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo
plnění.
7,7 Veškeré kovové odpady z původní stavby budou zhotovitelem odevzdány do sběrny
druhotných surovin a příjem za ně bude odevzdán ve prospěch objednatele. O této
skutečnosti bude proveden záznam ve stavebním deníku.
7.8 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
7.9 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
7.10 Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na
provedení kontroly s předstihem 5 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast
svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění
zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
7.11 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují

6



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
7.12 Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny
za dílo, lze provést pouze po předchozím projednání s objednatelem a v souladu se ZZVZ
písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu
technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem
podepsaným objednatelem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.
7.13 Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a
odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem,
zástupce objednatele pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli
tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.
7.14 Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

7.14.1 Zhotovitel zabezpečí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí
(vodovodních, stokových, energetických a telekomunikačních) nacházejÍcÍch se
v prostoru staveniště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním díla
dotčeny. Zemní práce v blízkosti sítí musí být prováděny ručně.
7.14.2 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou
stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených
prováděním díla a tyto bud' vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v
průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
7.14.3 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a
nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za
škody na stávajícIch inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech
objednatele.
7.14.4 Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytýčený,
nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných
škod, pokut apod.

7.15 Vybudování zařízení staveniště
7.15.1 Provozní, sociá|nj a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací a
s požadavky objednatele. Náklady na projekt, vybudováni, zprovoznění, údržbu,
likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
7,15.2 ZařIzení staveniště vybuduje v nezbytném rozsahu zhotovitel.
7.15.3 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon
funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru investora, případně
činnost koordinátora BOZP na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.
7.15.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit, jako součást zařízení staveniště, na své
náklady obsažené v ceně díla, rozvaděč s podružným měřením elektřiny a podružný
vodoměr, či jiná samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných médií a jejich
připojení na místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen spotřebovaná média
objednateli uhradit před předáním díla podle ČI. 10, nedohodnou-li smluvní strany jinak.

7.16 UžÍváni staveniště
7.16.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvÍsejÍcÍ s prováděním
díla a při uživání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

7.17 Stavbyvedoucí bude na stavbě přítomen každodenně, zastoupen může být po
předchozí dohodě s objednatelem osobou, která též splňuje kvalifikaci, jíž byla prokázána
profesní způsobilost v nabídce zhotovitele. O přítomnosti stavbyvedoucího bude vždy
proveden záznam ve stavebním deníku.
7.18 Zhotovitel se zavazuje zdržet zaměstnávání osob - cizích státních přÍs|ušníků bez
pracovního povolenI nebo jiných zákonem požadovaných předpokladů.

7



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

8. Povinnosti a práva objednatele
8.1 Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
8.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociálnI zařizenI staveniště,
8.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupněnÍ jednotlivých
prostor.
8.4 Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu podle odst. 7.15.4.
8.5 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy,
8.6 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.
8.7 Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci před zahájením prací.
8.8 Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný objednatel,
8.9 Koordinátora BOZP je povinen stanovit objednatel.

9. Stavební deník
9.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a
vedeni stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s
prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti,
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel zajistí, aby
byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovni době. Zástupci objednatele jsou
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
9.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den nás|edujicí po provedení zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádáni zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění
stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
9.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávnění zástupci.
9.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
9.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávajÍcÍ na stavbě technický dozor investora po
celou dobu výstavby sleduji a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v
souladu správními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele
upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho,
že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení terminu dokončení díla, V případě zjištění, že je
dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor investora nebo oprávnění zástupci
objednatele právo postup prací na díle zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by
zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení terminu dokončení díla, Tim není dotčeno právo na
náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
9.6 Kontrolní dny

9.6.1 Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje objednatel kontrolní dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14
dní, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

9.6.2 Organizaci kontrolního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
9.6.2 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob
vykonávajÍcÍch funkci autorského dozoru a zástupci zhotovitele.
9.6,3 Vedením kontro|ních dnů je pověřen technický dozor investora.
9.6.4 Obsahem Kontro|ního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob
vykonávajících funkci technického dozoru investora a autorského dozoru a stanovení
případných nápravných opatření a úkolů.
9,6,5 Technický dozor investora v případě potřeby pořizuje z kontrolního dne zápis o
jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
9.5.6 Zhotovitel zapisuje datum konáni kontro|niho dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

10. Předání díla
10.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání podkladů ke
kolaudaci stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů k součástem
stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.). Zpracování a předložení
dokumentace skutečného provedení stavby. Odstranění případných zjištěných vad a
nedodělků v dohodnutých termínech z investorského převzetí, U zabudovaných zařízení
vyžadující obsluhu bude provedeno zaškolení pověřených pracovníků uživatele a budou
splněny všechny další požadavky stanovené smluvními dokumenty.
10.2 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel
povinen jej převzít.
10.3 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve
zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
10.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívánÍ díla.
10.5 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Ze strany objednatele je k převzetí díla oprávněn technický dozor investora.
10.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. Odpovědnost za vady díla
11.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
11.2 výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručeni a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
11,3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
11.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

9



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

12. Smluvní pokuty
12.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání
díla dle odst, 4.1,2 smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý den prodlení.
12,2 V případě nedodržení termínu dle odst. 4.2 má právo zhotovitel na smluvní pokutu
v částce 5.000,- KČ (pět tisíc), za každý, byt' i započatý den prodlení.
12.3 Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
12.4 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací podle odst. 4.1.1 má
právo objednatel na smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ (pět tisíc), za každý, byt' i započatý
den prodlení.
12.5 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5,000,- KČ (pět tisíc) za
každý, byt' i započatý den prodlení.
12.6 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve
lhůtě uvedené v článku odst. 11.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000, -
KČ (dva tisíce), za každý, byt' i započatý den prodlení.
12.7 Pokud nebude zhotovitel postupovat podle časového a finančního harmonogramu, a
nesjedná nápravu ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel právo
na smluvní pokutu ve výši 2.000 KČ (dva tisíce) za každý den, ve kterém není zhotovitel
v souladu s časovým a finančním harmonogramem.
12.8 V případě nesplněni zhotovitele ustanovení věty druhé odst. 7.15.4 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši 500 KČ (pět set) denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
12.9 Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 10.6 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 800 KČ (osm set) za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném
odstavci, a to až do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
12.10 V případě nedodržení termínu dle odst. 4.1.4 má právo zhotovitel na smluvní pokutu
v částce 5.000,- KČ (pět tisíc), za každý, byt' i započatý den prodlení.
12.11 Při nesplnění prostavěni a fakturace dle odst. 6.2, či pokud se částka bude lišit, zaplatí
zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300.000 KČ (třista tisíc).
12.12 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na
stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 (pět tisíc) KČ za
každý zjištěný případ.
12.13 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, stavebního
zákona, nařIzení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujÍcÍch se na staveništi je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000 kč za každý prokazatelně zjištěný případ.
12.14 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

13. Změna smlouvy
13.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými, vzestupně číslovanými
dodatky, výslovně nazvanými: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
13.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšÍření předmětu díla,
vyplývajIcím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouh|asení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

10



SMLOUVA O DÍLO

č,i. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

13.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen a předložit oceněný
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

14. Ostatní ujednání
14.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
14.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
14.3 Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další
dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro
provádění stavby a souvÍsejÍcÍ správní řízenI se stavbou a nesmí je poskytovat třetím
osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
14.4 Objednatel si vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 ZZVZ v případě, že
tato smlouva o dílo bude ukončena jinak, než řádným vypořádáním všech závazků v ni
uvedených. Smlouva o dílo v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího
řízení, který se umístil při hodnocení nabídek na dalším místě v pořadí, a který splnil
podmínky předmětného zadávacího řizení. Tento účastník bude pokračovat ve zhotovení
díla podle své nabídky přiměřeně, přičemž mohou být přiměřeně posunuty všechny původní
související termíny.
14.5 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
14.6 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušení.

14.6.1 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazením faktury podle článku 6, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
14.6.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

14.6.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

15. Kontaktní osoby
15,1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
investora vykonávat: tel. a tel. .
15.2 Za objednatele je oprávněn jednat a výkon autorského dozoru vykonávat: JH Plan
s.r,o., Sídliště 962, 379 01 Třeboň, IČO: 04791185.
15.3 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejÍmání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deníku:

- Stavbyvedoucí: tel. č.:
15.4 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
telefon: .

11



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPC-27334/ČJ-2018-0200VO-VZBA

l 16. Závěrečná ustanovení
L

16.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
16.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
16.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
16.4 Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
16.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
16.6 Nedílné přílohy:

Příloha č. l: položkový rozpočet
Příloha č. 2: časový a finanční harmonogram
Příloha č. 3: Seznam podzhotovitelů

V Česk"ch Budějovicích
dn

jednatel BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.

v českých Budějovicích

d,,. 2'?.S. L)(q

POL/CIFj'O,

í ':sAfiĹ',, '""",-
'jž:áý E

361

12



'!3 (..ŕ ' A ::Y JV 1:!!' (' J Ce) '.ft"'Ž' i ' -j =' L¢9 '(jý '"u ,um Ĺjj) - if ů.iv'}
'""(,. ý;,; Egr" t ,.t :)·ig : 4 l'j

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

2017-1201-1b
PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

České Budějovice

Objednatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

UchazeČ
Build service staveb.s.ro.

Projektant:
Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:
KAVRO

CC-CZ:
Datum: 5.3.2018

lČ:
DIČ,

lČ: 15771041
DIČ: CZ15771041

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

U poloŽek, jejichž měrná jednotka je v % musí uchzeč vyplnit i mnoŽství tak, aby položky nebyly nulové.
VeŠkeré poloŽky, jsou kalkulované v cenové soustavě URS 2017/1, vyjma poloŽek s označením R ty jsou
kalkulovány na základě vlastní cenové kalkulace.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

)Cena s DPH

5 909 912,76
3 092 177,46
2 817 735,30

0,00

5 909 912,76

ze 5 909 912,76 1 241 081,68
ze 0,00 0,00

V CZK 7 150 994,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

l Zpracovatel

I

;Oätum a podpis: , Razítko

!Zhotovitel

Strana 1 z 21



Datum a podpis: . .. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 21



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2017-1201-1b

PČR Lannova- stavební úpravy UI

České Budějovice

jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s. ro.

Datum: ##

Projektant: jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
2017" SO01 - stavební část
1201-1
2017" SO02 - EI 11.Etapa (1.NP)
1201-2
2017" SO03 - El llI.Etapa (3.+4.NP)
1201-3
2017" Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady
1201-4

5 909 912,76 7 150 994,44

3 496 458,76 4 230 715,10

1 410 141,00 1 706 270,61

871 873,00 1 054 966,33

131 440,00 159 042,40

Celkové náklady za stavbu 5 909 912,76 7 150 994,44

Strana 3 z 21



)PČ Typ Kód Popis

' 220 kj776231111.900" " Lepení lamel a Čtverců z vinylu standardním
_, le.pidlem _ _221 M 284110530-r. 900 dílce vinylové tl.2,5 mm

l _- . ._

"" " V "" ," J". materiál j."montáž """"Cena celkem "
MJ Mnozstv' [CZK] [CZK] [CZK]

m2 390,000 20,00 120,00 54 600,00

, m2 3_902000 250,00 97 500,00

Strana 4 z 21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

2017-1201-2 - SO02 - EI 11.Etapa (1.NP)

České Budějovice
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

05.03.2018

Objednatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:
Build service staveb.s. ro.

Projektant:
Adensam Josef

Zpracovatel:
Adensam Josef

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 1 410 141,00
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

15771041
CZ15771041

1 410 141,00
935 188,00
474 953,00

0,00

1 410 141,00

296 129,61
0,00

1 706 270,61

Projektant Zpracovatel

,Datum a podpis: Razítko ,_ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " iZhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ _ ., Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

objekt:

Místo:

Objednatel:

2017-1201-2 - SO02 - EI 11.Etapa (1.NP)

České Budějovice

Jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s.ro,

Datum: 05.03.2018

Projektant: Adensam Josef
Zpracovatel: Adensam Josef

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

DI - SILNOPROUD
D2 - Krabice,trubky,příchytky
D3 - Kabely,šnŮry,vodiČe
D4 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zási
D5 - ROZVADĚČE-DODÁVKA

D6 - Rozvaděč RSI
D7 - SLABOPROUD

DB - Strukturovaná kabeláž
D9 - Zařízení BETA
DID - Televizní rozvod-STA
Dli - Videotelefon(zařízení firmy Corr
D12 - Dveřní komunikátor (Helios) a st
D13 - Přemístění stávajících systémů \
D14 - IP kamerový systém
D15 - EZSElektrická zabezpečovací si

D16 - HZS
D17 - ZEDNICKÉ PRÁCE

D18 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

935 188,00 474 953,00 1 410 141,00

321 504,00 104 754,00 426 258,00
19 493,00 17 710,00 37 203,00
38 222,00 36 480,00 74 702,00

211 506,00 33 914,00 245 420,00
52 283,00 16 650,00 0,00
52 283,00 16 650,00 68 933,00

612 784,00 271 859,00 884 643,00

230 929,00 163 111,00 394 040,00
22 160,00 10 100,00 32 260,00

9 733,00 6 782,00 16 515,00
92 038,00 22 234,00 114 272,00
15 712,00 7 008,00 22 720,00

700,00 8 500,00 9 200,00
132 100,00 11 780,00 143 880,00
109 412,00 42 344,00 151 756,00

0,00 53 850,00 53 850,00

900,00 33 490,00 34 390,00

0,00 11 000,00 11 000,00

0,00

1 410 141,00

Strana 6 z 21



ROZPOČET

Stavba: PČR Lannova- stavební úpravyUl

objekt: 2017-1201-2 - SO02 - El 11.Etapa (1.NP)

Místo:

Objednatel:
Uchazeč:

České Budějovice

jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s.ro.

Datum: 05.03.2018

Projektant: Adensam Josef
Zpracovatel: Adensam Josef

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

. , J. materiál J. montážMJ Mnozstv' [CZK] [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1 410 141,00

1 K 210 01-0311
2 K 210 01-0321
3 K 210 01-0322
4 K '210 01-0521
5 K 210 01-0002
6 K 210 02-0951
7 K 210 02-0951.1

i 8 K 210 01-0135

DI - SILNOPROUD
D2 - Krabice,trubky,příchytky

1 K 210 01-0311 |Krabice přístrojová ku68
2 K 210 01-0321 'Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka

" 3 K 210 01-0322 Krabice KR97 vC, svorkov.a víčka
4 " K '210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv.

5 K 210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm
6 K 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky
7 K 210 02-0951.1 'Popisné Štítky na zásuvky

Drátěný Žlab pozink 200x100 vC. závěsů a
l 8 K 210 01-0135 . .nosniku

Drátěný žlab pozink 100x50 vC. závěsů a
9 K 210 01-0134 . .nosniku

Trubka ěve tuhá pr.20mm, EN4020,vč,kolen ""
10 k 210 01-0124 en4120 a spojek en0220

11 K 210 01-0135.1 Parapetní žlab 170x70 do recepčního pultu

ks 168,000, 8,00
ks 65,000 42,00
ks l 2,000 37,00

ks 67,000 10,00

m 105,000 7,00
ks 1,000 10,00
ks 138,000 10,00

m 35,000 240,00

m 22,000' 120,00

m 24,000 15,00

m 5,000 230,00j

426258,00
37203,00

27,00 5 880,00
45,00 5 655,00

45,00 164,00
10,00 1 340,00
18,00 2625,00
10,00 20,00
10,00 2760,00

100,00 11 900,00

100,00 4840,00

16,00| 744,00

25,00 1 275,00

D3 - Kabely,Šnůry,vodiČe
12 K 210 80-0101 Kabel CVKY-O 2X1,5 m
13 K 210 80-0105 Kabel CYKY-J 3x1,5 m

14 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5 m
15 K 210 80-0115 'Kabel CYKY-J 5X1,5 m

' 16' K 21080-0115.1 Vodič CYA 6zž m
" 17 ' K 21080-0115.2 Vodič CYA 10zŽ m

18 " K 210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně m

19 K 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad,vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks .

20 K '210 10-0014 ,Popisné štítky na kabely , ks

74702,00

30,000 9,00 16,OO| 750,00
860,000 15,00, 16,00) 26 660,00

1 080,000 19,00 16,00 37800,00
78,000 21,00 16,00' 2886,00
60,000 16,00 16,00 1 920,00

" 40,000 37,00 16,00 2120,00
" 2,000 27,00 16,00 86,00

105,000 0,00 16,00 1 680,00

40,000 10,00 10,00 800,00

Z4 ' K ZlO 11-U034

25 K 210 11-0034.1

26 K 21011-1011

27 K 21011-1012

28 K 21011-1011.1

29 K 21011-1011.2

30 K , 21011-1011,3

31) K 21011-1011.4

D4 - VypínaČe,přepínače,tlaČítka, zásuvky(řada TANGO) vC. rámečků a vícerámeČki
21 K 210 11-0031 Vypínač l-pól. lP20-barva bílá ks , 4,000' 137,00
22 l K j21011-0036 Přepínač sériový lP20-barva bílá ks 2,000 147,00
23 K 210 11-0036.1 ,Přepínač střídavý lP20-barva bílá ' ks 4,000 142,00,

'TlačítŔový ovladač se signální doutnavkou lP20" ks 1,000 169,00
24 l K 210 11-0034 barva bílá

TlačítŔový ovladač s orientační doutnavkou ks 10,000 169,00
25 K 210 11-0034.1 lP20-barva bílá

26 K 21011-1011 Kompletní zásuvka jednonás. lP20 barva bílá ks 17,000 139,00,

245420,00
48,00 740,00
48,00 390,00
48,00 760,00

48,00 217,00

48,00 2 170,00

54,00 3 281,00

Kompletní zásuvka dvojnásobná lP20 barva bílá ks 53,000.

Zäsuvka dvojnásobná lP20 barva bílá štítek k, 48,000
POUZE PRO PC
Zásuvka dvojnásobná lP20 barva bnílá s
přepě'tovou ochranou Štítek POUZE PRO PC ks 31,000.

""" Dvojzásuvka 230v/16a lp20 do paraijeťníh° """ " k," , 16,000
'žlabu

""" Dvojzásuvka 230v/16a ÍP"20 do parapetníh° """ k, 6,000
žlabu s přep.ochr.

147,00 54,00 10653,00

152,00 54,00 9888,00'

850,00 64,00 28334,00

130,00 54,00 2944,00

850,00 54,00 5424,00

Strana 7 z 21



J. materiä""""j ." montáž """"" Cena celkem"" "'PC Typ Kód Popis MJ Mnozstv' _[CZK] [CZK] [CZK]

" """ " !Zásuvka kompletní jednonásobná !P20 barva """" j"""""""" "" "" """ "" " ""
32 K 210 11-1011.5 bílá s proudovým chráničemu ..

_
ks 2,000j 872,00) " 54,00j " 1 852,00'

33 K 210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16A lP44 pod om."""""" "" " ks "' """"1,000 """""" 147,00 54,00 """"" 201,00
34 k 210 .01-0001 připojení ventilátorů " """"""" " ""ks " 1,000. """ "0,00 """""""160,00 "" """ """"160,00'

""""" Svítidlo kruhové válcové přisazené ke stropu " " """"" "" "" "" """ "" """"""""
35 ) K 210 20-3003 P20, barva bílá LED zdroj 21W,2100lm, krycí ks 8,000 1 316,00 160,00 11 808,00

mléčné sklo ozn.A
Svítidlo nástěnné svítící nahoru("lopatka")36 K 210 20-3003.1 barva bílá LED zdroj ozn.B

_

) ks 10,000 834,00 160,00 9 940,00

37 K 210 20-0035 " Svítidlo liniové do kuchyňské linky LED zdroj s "'""""" """"""" " ""
._ l vypínačem, barva bílá ozn.D

' ks 1,000 870,00 160,00 1 030,00

38 K 210 20-3003,2 Svítidlo nástěnné"kruhové, mléčné sklo LEĎ

"") "" """""" """""" " " """"" "" ""
"

zdroj 18W,1100lm ozn.F ks 4,000 887,00 160,00 4 188,00
LED pásek vC. hliníkového nosného profilu -"" "" """!""" """" "' "" " " """"" l" """"

39 K 210 20-0035.1 d(.3rň+2m a trafo 230V/12V-instalováno do ks 1,000 3 500,00 1 150,00 4 650,00
recepčního pultu

" Nástěnné nouzové svítidlo s jednostranným " """ """ " """ "" , " "
40 K 210 20-0040 piktogramem 1x8W, 1hod. , vč.piktogramu ozn. ks 5,000 1 250,00 160,00 7 050,00

N )
světelný panel do podhledu 600x600mm, "" """

41 K 210 20-1088 lP20,elox Al.rámeček LED zdroj, teple bílá ks 45,000 2 690,00 160,00 128 250,00.
5600lm, výr.např. trevos ozn. z3 '

42 K 210 20-1088,1 lSvítidlo zářivkové stropní jednotrubicové,LED ,zdroj dl.1200mm ozn. Z4 ks 1,000, 1 280,00 160,00 1 440,00

43 K 210 02-0011 " 'Příplatek za recyklaci svítidla ' k, l" " 75,000) ""0,00 " """""""" 9,00 "" 675,00 "
, 44 K 210 02-0012 Příplatek za recyklaci zdroje ks ' """" 75,000' " "" 0,00" " 5,00 " 375,00

45 ' K 210 26-6541 " P'otipožární utěsnění kabelových prostupů '"kg 4,000, 0,00 500,00 2 000,00

_, různými požárními úseky-tmel' 46 ' K Poll Přirážka na prořez % "" """ 5:000 " 0,00 " 500,00, 2 500,00

47 K , Pol2 Přirážka na podružný materiál """"3,000 0,00 "" 500,00 1 500,00
48 K pol3 ,_,_fPV,__ _ _g )" ""6,000 0,00 " _ 500,00 3 000,00,

D5 - ROZVADĚČE-DODÁVKA

, D6 - Rozvaděč RSI _ ___ _, _ _. ._. ____ ,_, 68 933,00
49 K Pol4 )0CEP zapuštěná rozvodnice 835x1060x240mm l ks 1,000 3 210,00,| " 250,00 3 460,00

50 K 210 12-0401 Hlavní vypínač 400V/80A """""""" k, l" """ "1,000' 1 860,00'" """"200,00 " """"" 2 060,00
51_ K 210 12-0401.1 Přepě'tová ochrana B+C "" "" "! k, "" 1,000 4 800,00j " 200,00 """" 5 OOO@í
52 ' K '210 12-0401.2 Jistič 6A/1/B,C10KA " k, ť" "6,000|' 110,00 ""100,00 """ 1 260,00

53 K ,210 12-0401,3 _ Jistič 10A/1/B,C10kA "" " """"" ks 15,000 110,00| 100,00 3 150,00
54 K 210 12-0401.4 Jistič 16A/1/B,C 10kA "" ks 57,000 _ 110,00 100,00 11"970,00,

' 55 k 1210 12-0401.5 Jistič 40A/3/B, 10kA " " , ks_ ) 3,000 " " 718,00 200,00 2 754,00
56 K 21012-1112 ,proudový chrániČ 16A/2P/30mA " ")" "ks , " 26,000 l 120,00 200,00' 34 320,00|

' 57 K 210 13-0001 Impulsní relé C.230V ks " " 2,000 520,00 "" 100,00 "" 1 240,00
58 K 210 13-0001.1 Stykač 1pól. C.230V

ks )
"" 1,000 532,00 """ 1"00,00' "" """"" 632,00

59., , _ k 210 13-0001.2 schodiš'tový automat " "í ks ) ""1,000 487,00 100,00 """ 587,00

60 K 210 13-0001,3 Drobný instalační materiál,svorky,popisné " ' 1štítky,propoje,apod, _ ks 1,000 500,00 500,00) 1 000,00
6.1 l K , P21019-02 Zapojenkmontáž ks 1,000; 0,00, " 1 500,00 1 500,00

D7 - SLABOPROUD 884 643,00
DB - Strukturovaná kabeláž _ 394 040,00

62 K 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm " " " m " 90,000 "" 5,00 """""" "16,00 """ 1 890ÁÍÔ'
, 63 K 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.36 mm " " m ĺ 88,000 16,00 " 24,00" """ 3 520,00
;)64.. K 220 26-0553.1 _ _ Trubka PVC ohebná pr.63 mm l m ")"""""30,000 30,00 "" " 32,00 "" 1"860,00

65 K 210 01-0124.1 Trubka PVC tuhá pr.36mm(1250N) do podlahy m i 3,000 61,00 28,00) _ _ 267,00
66 ) k 210 01?135_ _"""" Drátěný žlab pozink 200X100 vC. závěsů a """

nosníků m 46,000 236,00' 80,00i 14 536,00
67 l k 210 01-0134 " " " Drátěný Žlab pozink 100X50 vč."závěsů a "" " "" ""nosníků m 25,000

138,00) ""

60 00 4 950,00

68 k ;210 01-0134.1 Drátěný žlab pozink 50X50 vC. závěsů a nosníků , m 28,000 118,00 40,00' 4 424,00

' 69 K j220 26-0022 " ,Krabice KO 68_ " _ " " """"" "" ks . 60,000" 6,00' """" " "24,00 1 800:00
...70 , k jĹ20 26-0008 __ jjfrabice kt250 __ , ___,_,_ "

_ .
. " ks 2,000 238,00

,
". _" 250,00)' """""" "" 976,oo|

Strana 8 z 21



Ý , J. materiálPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK]

71 K 220 26-0051 Krabice přístrojová ku68 ks 80,000 6,00
72 K 220 28-0222 Kabel UTP 4-pár Cat.5E m 5 250,000 8,00
73 K 220 32-0280 Zásuvka 1XRj45 CAT. 5E-provedení rovné ks 6,000 140,00
74 K 220 32-0280.1 Zásuvka 2XRj45 CAT. 5E-provedení rovné ks 74,000. 180,00
75 K 220 30-0662 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 154,000 0,00

' 76 K )220 30-0662.1 Zakončení kabelu UTP v RACK skříni ks 154,000 0,00
77 ) k 1220 06-0311 Měření linek+protokol v kat. 5E ks 154,000 0,00.
78 ) i220 30-0662,2 Popisové štítky na zásuvky ks 80,000 5,00'
79 ) K 220 50-1031 Nastavení a odzkouŠení systému,oživení l ks 1,000 0,00

Doplněni do stávaj.RAcku:
UTP Patch panel mod.24-port Cat.5E, RJ45 se ks 6,000 1 050,00

80 K 220 50-1111 štítky

Zásuvková lišta s přepÚtovou ochranou a vf
81 K 220 50-1111.1 . ks . 2,000 780,00filtrem
82 K 220 50-1111.2 Vyvazovací háčky ks 40,000' 30,00

Patch cord 0,5m Cat,5E rj45-rj45 šedý,kulatý ks 13,000 16,00
83 K 220 50-0861 'kabel

Vyvazovací panel 19" do RACKU, 2U plastová
84 K 220 50-1111.3 lišta ks 3,000 285,00

85 k 220 50-1111.4 spojovací pásek pro vyvázání kabeláže v RACKu , ks 20,000 3,00
Patch cord Im Cat,5E rj45-rj45 šedý,kulatý k, 79,000 22,00

86 K 220 50-0861.1 kabel
Patch cord 2m Cat.5E Rj45-Rj45"šedý,kulatý ks 75,000 32,00

87 K 220 50-0861.2 kabel

88 K 220 50-0861.3 Patch cord 2m Cat.5E optický ks 4,000 95,00
Rozvaděčová šnúra Ip 110 Patch Cord{110 Ip" ks 20,000 56,00

89 K 220 50-0861.4 RJ45) dl.3m

90! K 22050-1111,5 Switch Cisco Catalyst, typ WS-C2960X-24PS-L ks 1,000 28 263,00

SFP modul Transceiver mini GBIC SFP 1000Base- "" '
91 K 220 50-1212 SX typ G LC-SX-MMD ks 2,000 4 582,00

Kontrol"ér pro správu přístupových Údů WiFi typ ks 1,000 46 162,00
92 K 220 50-1288 Cisco AIR-CT2504-15-K9

93 i K 220 50 1000 Montážní sada"pro kontrolér-pro instalaci do ,
RACK skříně 19" typ AIR-CT2504-RMNT ' ks 1,000 868,00
přístupový bod"Cisco WiFi typ AIR-CAP 16Ó2I-E-

94 K 220 50-4241 K9 ks 4,000 9 206,00

95 K 220 28-0222.1 Kabel SYKFY 50x2X0,5 m , 80,000 52,00
96 K 220 30-0662.3 ZakonČení kabelů SYKFY 50pár. ks 4,000 60,00
97 k 220 28-0082 optický kabel 12vl. MM 62,5/125um m 80,000 28,00
98 K 220 50-1499 Telefonní patch panel 19" 50-port ks 4,000 880,00
99 K 220 50-1499.1 Optická vana/panel 24-port ST s výbavou ks 2,000 760,00

100 K 220 50-0105 Kazeta pro optické sváry pro 12V(. s víčkem ; ks 2,000 360,00

101 k 220 50-0089 optický svár ks 24,000 60,00
102 K 220 50-0094 Ochrana sváru ks 24,000 20,00
103 K 220 50-0108 Pigtail 62,5/125,konektor SC,1m ks 24,000 45,00

Měření 12 vĹáknového kabelu z obou"stran
104 K 220 50-1010 reflektometricky a přímou metodou na útlum a ks ' 2,000 0,00

vypracování protokolu
105 K PolS Přirážka na prořez % 5,000 0,00

' 106 K .Pol6 Přirážka na podružný materiál % 3,000 0,00

107 K Pol7 )PPV % 6,000 0,00

D9 - Zařízení BETA
Trubka Pvc tuhá pr.20mm, EN4020,vč.kolen ""

108 k 220 26-0551.1 en4120 a spojek en0220 m 70,000 28,00

109 k 220 50-1081 optický kabel 4 vlákna MM 50/125 um m l 70,000 22,00
110 k 220 50-0089 optický svár ks 16,000 60,00
111 K 220 50-0094 Ochrana sváru ks 16,000 20,00

Měření 4 vláknového kabelu z obou stran
112 K 220 50-1010.1 reflektometricky a přímou metodou na útlum a ks 8,000 0,00

vypracování protokolu _ __ ___
Ukončení optického kabelu 4 vláken multi mode ks 2,000 140,00

113 K 220 50-0861.5 50/125um na patch panelu optickými konektory

J. montáž Cena celkem
[CZK] [CZK]

24,00 2 400,00
12,00 105 000,00
80,00 1 320,00
90,00 19 980,00
30,00' 4 620,00
30,00 4 620,00
85,00 13 090,00
10,00 1 200,00

2 000,00 2 000,00

80 K 220 50-1111

81 K 220 50-1111.1

82 K 220 50-1111.2

83 K 220 50-0861
KäDét
Vyvazovací panel 19" do RACKU

84 K 220 50-1111.3 lišta

85 k 220 50-1111.4 spojovací pásek pro vyvázání kí

Patch cord Im Cat,5E RJ45-RJ'
86 K 220 50-0861.1 kabel

Patch cord 2m Cat.5E RJ45-RJl
87 K 220 50-0861.2 kabel

88 K 220 50-0861.3 Patch cord 2m Cat.5E optický
Rozvaděčová šnúra Ip 110 Pate

89 K 220 50-0861.4 RJ45) dl.3m

90! K 22050-1111,5 Switch Cisco Catalyst, typ WS-C

SFP modul Transceiver mini GBI
91 K 220 50-1212 SX typ G LC-SX-MMD

Kontrol"ér pro správu přístupový
92 K 220 50-1288 Cisco AIR-CT2504-15-K9

93 i K 220 50 1000 Montážní sada"pro kontrolér-pr(
RACK skříně 19" typ AIR-CT250.
přístupový bod"Cisco WiFi typ A

94 K 220 50-4241 K9

95 K 220 28-0222.1 Kabel SYKFY 50x2X0,5
96 K 220 30-0662.3 ZakonČení kabelů SYKFY 50pár
97 k 220 28-0082 optický kabel 12vl. MM 62,5/12
98 K 220 50-1499 Telefonní patch panel 19" 50-p
99 K 220 50-1499.1 Optická vana/panel 24-port ST

100 K 220 50-0105 Kazeta pro optické sváry pro 12

101 k 220 50-0089 optický svár
102 K 220 50-0094 Ochrana sváru
103 K 220 50-0108 Pigtail 62,5/125,konektor SC,1i

Měření 12 vĹáknového kabelu z
104 K 220 50-1010 reflektometricky a přímou met

vypracování protokolu
105 K PolS Přirážka na prořez

350,00

80,00

20,00

10,00

60,00

10,00

10,00

10,00

30,00

20,00

600,00

80,00

800,00

80,00

450,00

22,00
380,00

16,00
250,00
160,00

80,00

250,00
10,00
20,00

960,00

1 985,00
2830,00
1 820,00

8400,00

1 720,00

2 000,00

338,00

1 035,00

260,00

2 528,00

3150,00

500,00

1 520,00

28863,00

9 324,00

46962,00

948,00

38624,00

5 920,00

1 760,00
3 520,00
4520,00
1 840,00

880,00

7440,00
720,00

1 560,00

1 920,00

9925,00
8490,00

10920,00

32260,00

24,00 3 640,00

18,00 2800,00
250,00 4960,00

10,00 480,00

105,00 840,00

250,00 780,00

Strana 9 z 21



l Ý . " " " " " "V " , J"." mate"riá1 J. montáž """" Cena celkem""
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv' [CZK] [CZK] [CZK]

""" " " optický převodník typ Allied Telesis AT-
|114 K j220 50-0094.1

MC102XL,S/N
" ] k, 4,000 1 860,00 120,00 7 920,00

" " " Lišta s el.zásuvkami,kód výr.:sp70003,typ "" """ """" """" " """ """"""" "" j " """" """ " "
115 K 220 50-0094.2 9345,výr.:Kopp (5 zásuvek,přepět'ová ks 3,000 1 860,00 60,00 5 760,00

ochrana, filtr)
116 K 220 50-0105.1 Kazeta na sváry s víčkem " ks " "" " 2ĹĹ00 " """"""" 360,00 80,00) """ 880,00

. 117 __K 220 50-0108.1 _ ,Pigtail 50/125,konektor SC,1m,duplex ) ks : 4,000 "" 60,00 30,00 360,00
"""" Plastová skřínka nástěnná pro napájecí více"""

118 K 220 50-0094.3 zásuvkovou napájecí 1ištu("psa") a optický ks 2,000 1 560,00 360,00 3 840,00)

I _ __ _. , _ jpřevodník Š.550X v.400X hl.200mm, __ ,. _ . __ I . L

DID - Televizní rozvod-STA
l ""

' 119, K 220 26-0051 Krabice přístrojová ku68 ks ) " " 8,000 6,00 """"""" 24,00
120 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem KO68 ks ' 10,000 """"""" 8,00 """"" 24,00

' 121 K .220 26-0024 Krabice odbočná s víčkem KO125 ks 3,000' """ 88,00 "" """ 140,00
122' K 220 26-0553.2 Trubka ohebná PVC pr.16mm , m ' 85,000 6,00 16,00

, 123 K )220 73-0223 Koaxiální kabel vnitřní " m 125,000" 9,00 "" 16,00
124j .K 220 73-0223.1 'Koaxiální kabel venkovní " m 40,000 11,00 16,00

125 K 220 73-0001 " " Televizní účastnická zásuvka TV- provedeníTANGO-bílá ks 8,000 165,00 90,00
Ji6! K 220 73-0281 iRozvaděč STA-Z-uzamykatelný """" " " ks "" "1,000,i " "" 1 586,00 250,00 " """""

, 127 k 220 73-0281.1 " přijímací antén.systém pro příjem dvb-t2-"" ',montáž ks 1,000 680,00 350,00
128 ,' K 220 73-0224 1Anténní zesilovač vC. rozbočovačů " ks " " 1,000í "" 960,00"" 250,00

, 129 K 220 73-0226 Rozbočovač TV signálu 2-násobný ) ks " 2,000 80,00 """ 40,00
130; K_ '220 73-0227 Rozbočovač TV signálu 3-násobný ' ks 1,000" 120,00) 40,00)

, 131 K 220 73-0281.2 Kabel HDMI 1.4 high speed dl. lOm ks 2,000, 880,00 "" 80,00 """
132! K ,'220 73-0281.3 ,Kabel HDMI 1.4 high speed dl. 4m L ks 1,000 680,00) """ 80,00 " "

16 515,00
240,00
320,00
684,00 ,

1 870,00
3 125,00
1 080,00

2 040,00

1 836,00

1 030,00

1 210,00
240,00
160,00

1 920,00
760,00

Dli - Videotelefon(zařízení firmy Commax) 114 272,00
133! K 220 28-0111 )Kabe1 UTP 4X2X0,5 Cat.5E l m " "" 280,000 8,00 12,00 5 600,00

j134 K 220 28-0142 Koaxiální kabel H121 __ _ m 60,000 9,"00 "" 16,00( 1 500,00'
135, K '220 26-0551.2 ,Trubka PVC ohebná pr. 16 mm ! m 120,000 5,00 16,00 2 520,00

, 136 K 220 26-0022.1 Krabice odboČná s víčkem KO68 """ ks 6,000 8,00 24,00 192,00
. Dveřní jednotka s 5 tlaČítky ,ČtéČka karet " '

i
137 K 220 26-0022,2 RF1D,barevná kamera otevírání zámku na čtečku'a dálkově z videotelefonů, typ DRC-5UC/RFID ks 1,000 9 160,00 650,00 9 810,00

montáž
Dveřní jednotka s 1 tlačítky ,čtečka karet ,

;
138 K 220 26-0019 RFID,barevná kamera otevírání zámku na čtečkua dálkově z videotelefonů, typ DRC-41UN/RFID ks 1,000 7 100,00 650,00 7 750,00

,vC. instalační krabice pod omítku
"""' Vnitřní vidéotelefon HF s moZnosti instalace na

zed', 7"barevný displej,tlačítko pro otevírání
EZ,možnost připojení dvou dveřních stanica ks 4,000 13 120,00 450,00 54 280,00139 K 220 26-0025 'dvou CCTV kamer. Možnost připojení externí

CCTV kamery typ CDV-70UM vC, instalační
krabice

140 K 220 26-0022.3 Pamět'ová karta 16GB k videotelefonu CDV-70UM ks 4,000 460,00 60,00 2 080,00
Externí barevná CCTV kamera DOME vč.držáku141 K 220 26-0022.4 Ý ks 2,000 2 245,00 350,00 5 190,00napr. typ HD720P Dome, vysoke rozbsení)1 42

K 220 26-0022, 5 Stolní stojánek na vnitřní jednotku "videotelefonu ks 6,000 360,00 80,00 2 640,00
143 K 220 26-0022.6 RFID karta(čip) na klíče " " ks """"" 5,000 " """" 90,00 " "" ""10,00 500,00

144 K 220 26-0022.7 SW pro snadnou správu čipů a karet v češtině ks 1,000 1 500,00, 300,00 1 800,00
""" zdroj pro napájení systému videotelefonu DR-

145 K 220 26-0022.8 30-15 ks 2,000 960,00 350,00 , 2 620,00_146 . k )220 26-0022.9

zdroj pro napájení externí kamery ks _ 1,000 560,00 """ 80,00 640,00
""" " Skřín"ka"zapuštěná pod omítku pro zdroje např. ""

147 K 220 26-0022.10 DAWIS-IB 300x300x120mm,plechová , ks 2,000 1 320,00 350,00 3 340,00
__ __ __ _ _ _ uzamykatelná

Skřínka zapuštěná pod omítku pro148 K 220 26-0022.11 ks 1,000 1 160,00 350,00 1 510,00videorozbocovac 200x1 50x100mm uzamykatelna ,

, ,1_49,_K , 220 26-0022.12 ]Elektrický zámek BEFO do dveří _ _ ks ľ 3,000j 1 050,00 550,00 , " " 4 800,00

l m 280,000 8,00
m 60,000 9,00

! m 120,000 5,00

8 ks 6,000 8,00
téČka karet

ií zámku na čtečku
DRC-5UC/RFID ks 1,000 9 160,00

tečka karet ,
;í zámku na čtečku

DRC-41UN/RFID k' 1,000 7 100,00
itku
iosti instalace na

pro otevírání
'řních stanica ks 4,000 13 120,00
pojení externí
:, instalační

Mefonu CDV" k, 4,000 460,00

JOME vč.držák' k, 2,000 2 245,00
é rozlišení

)tku

Strana 10 z 21



:"" , j. materiál " J.""montáž "" Cena"celkem 7
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv' [CZK] [CZK] _ [CZK],, .._

"150 K 220 26-0022.13 Reinstalace stávajícího dveřního systému l ks 1,000 0,00 3 000,00 3 000,00
Nastavení,uvedení do provozu, proškolení """ """

151 K 220 26-0022.14 ks 1,000 0,00 4 500,00 4 500,00obsluhy

D12 - Dveřní komunikátor (Helios) a stávaj. videotelefon 22 720,00

152 K 220 28-0111 Kabel UTP 4X2x0,5 Cat.5E
153 K 220 26-0551,2 Trubka PVC ohebná pr. 16 mm
154 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem KO6

Analogový 2n Helios 3 tlačítko'
155 K 220 26-4111 . . - . .infopanelem a ľnstalacn1 krabl(

156 K 220 26-0022.15 Napájecí zdroj 2n
" Nastavení,uvedení do provozu,

157 K 220 26-4012 obsluhy

Demontáž stávajícího videotel
158 K 220 26-4023 pod om. a opetna montáž vc, l

159 k 220 26-4024 Přepojení stávající kabeláže p

At.5E "" "" """ m 120,000 8,00 12,00 2 400,00

pr. 16 mm m 60,000 5,00 16,00 1 260,00
íčkem KO68 "" " ks 2,000 6,00 24,00 60,00

3 tlačítkový s klávesnicí,
,ační krabice pod omítku , ks 2,000 5 860,00 650,00 13 020,00

ks 2,000 1 320,00 280,00 3 200,00
o provozu, prošĹcolení ks 1,000 0,00 1 500,00 1 500,00

o videotelefonu vC. krabice
ontáž vC, krabice ks 1,000 60,00 850,00 910,00

:abeláže pro videotelefon ks 1,000 20,00 350,00 370,00

D13 - Přemístění stávajících systémů v recepci a hale 9 200,00

Demontáž stávajícího videotelefonu ve v
a opětná montáž vC. připojení, demontá:

160 K 220 26-0022.16 opětná montáŽ ovládacích prvků dveří, i
demontáŽ a opětná montáž a zapojení
stávajícího kamerového systému

l Oemonťáž a opětná montáž stávajícího
161 K j220 26-0023 'terminálu pro bjednání jídel vC. opětná

připojení

rátnici
Ž a
apod, ks 1,000 500,00 6 000,00 6 500,00

no ks 1,000 200,00 2 500,00 2700,00

D14 - IP kamerový sýstém
162 K 220 28-0111 Kabel UTP 4X2X0,5 Cat.5E m 220,000 8,00' 12,00 4 400,00
163 K 220 26-0551.2 " "Trubka PVC ohebná pr. 16 mm m l 80,000 5,00 16,00 1 680,00
164" K 220 26-0551.3 Li"šta PVC 25x25mm ! m ) 45,000 12,00 18,00 1 350,00

Kamera Wonderex WNO-2T42-WI vC. konzole
165 K 220 26-0551.4 . Ý . .. . ks 4,000 3 580,00 250,00 15 320,00nastenne napajeni PoE

'Záznamové zařízení NVR WONDEREX WNR-4932-
166 K 220 26-0551.5 18 vC. 2XHDD 2 TB, montáž do stávaj. rack ks 1,000 49 385,00' 1 000,00 50 385,00

Zobrazovací PC-minimální požadavky: Procesor
Intel Core 15-7400 Operační pamět' 8GB DDR4 k, l 1,000 23 065,00 800,00 23 865,00

167 K 220 26-0551.6 Disk SSD 256 GB Grafická karta NVIDIA Qautro

p600(4xvýstup na Display port

Monitor 24" Full HD se vstupem Display port
168 K 220 26-0551.7 . . . . . . Ý ks 3,000 13 860,00 800,00 43 980,00propojovaci kabely k monltorum,klavesn}ce,mys

UTP Patch panel mod.24-port Cat.5E, RJ45 s" k, 1,000 1 050,00 350,00 1 400,00
169 K 220 50-1111 štítky

170 K 220 26-0022.14 Nastavení,uvedení do provozu, proškolení l ks 1,000 0,00 1 500,00 1 500,00obsluhy

143 880,00

~171 ""K 220 26-0553.3 "" "Trubka ohebná PVC pr.20mm pod omítku m 128,000 6,00 16,00 2 816,00
172 "K" 220 26-0554 Trubka ohebná PVC pr.29mm pod omítku m 85,000 14,00 20,00 2 890,00

173 K 220 50-1031.1 Krabice odbočná s víčkem KO68 ' ks 24,000 8,00 24,00 768,00

174 K 220 50-1031,2 P"lastová skřínka pod omítku 500x500x120mm ks 1,000 460,00 380,00 840,00,pro expandéry _..,.. _.. i
175 K 220 28-0457 Kabel VD06-6x0,5 "" m 450,000 10,00 12,00 9 900,00
176 k 220 28 0432 Datový kabel FTP Cat.5E( linka RS485) m 145,000 12,00 12,00 3 480,00
177 K 220 28-0225 Expandér B-zónový GBP " ""ks 4,000 2 308,00 560,00 11 472,00
178 K 220 28-0218 PIR čidlo pohybu- typ FX50 SQD ks 9,000 680,00 , 160,00 . 7 560,00

179 K 220 28-0221 Audiodetektor tříštění skla GD475 dosah do 6m ks 8,000 860,00' 160,00 8 160,00

180 K 220 28-01 51 Magnetický kontakt FM106 barva bílá dveřní ks 1,000 85,00 120,00 205,00

181 k 220 28-0151.1 Magnetický kontakt FM106 barva bílá okenní ks 9,000, 85,00 , 120,00 1 845,00___ _. i

D15 EZS_Elektrická zabezpečovacĹ signalizace+ přístupový systém EKV 151 756,00

Strana 11 z 21



lpč Typ KÓd Popis

182_ K )220 28-0222 " ")Kabe1 UTP 4-pár Cat.5E

183 K 220 32-0280.2 ĹZásuvka 2xRj45 CAT.5E
_184 K _ 220 28-0189 Posilovací zdroj pro koncentrátory EZS

"""" Demontáž stávaj.koncentrátoru na chodbě
185 K P220 28-01 Přepojení stávaj. Čidel do nových

L___ ,____ _, ,__,__ . _ .,. . , koncemtrátorů(2xPlR.1x tísňové tlač.)
Systém EKV NetAXS:

j. "materiál"" J. montáž "" ""Cena"celkem"""
MJ Mnozstv', [CZK] _ [CZK] [CZK]

"T " _

' m l 200,000 8,00 12,00 4 000,00

ks 4,000' 180,00 90,00 1 080,00
ks 1,000 5 260,00 600,00 5 860,00

vC. " " """""" " ,""___ _ :"" - —
ks 1,000 300,00 5 000,00 5 300,00

ľ

'186 ]220 28-0101 " _ Čtečka karet ASR 605 "" """""" )""k,_ r""" "" 4,000) " 7 200,00 """" 250,00' " """ 29 800,00

187 k )220 28-0165 " Dvoudvéřový kontrolér NetAXS -123 NX2P v_ "" ) "" " """
_ ___ plast.krytu

ks )

2,000 16 460,00 1 500,00 35 920,00

188 k 220 28-0189.1 Napájecí zdroj awz 333 " ks " """"""1,000 " 1 680,00 "" 160,00 """"""" 1 840,00
189 K 220 28-0151.2")Reverzní zámek BEFO 31211 " """" " " "" ks : "" 2,000 "" 1 1 50,00 550,00 """" 3 400,00
190' k '220 28-0432.1 :Datový kabel FTP Cat.5E _ m ) 140,000 " 12,00 12,00' """"""" 3 360,00

191 K 220 28-0432.2 Kabel JYSTY 2X2X0,8 _ " _ " m "" 20,000 "" " 6,00 10,00 " 320,00
192 K 220 28-0222 'Kabel UTP 4-pár Cat.5E """ m""""180,000, " 8,00 "12,00f" 3 600jŠ
193)_K__ . 220 32.-0280.2 Zásuvka 2XRj45 CAT.5E """ " """" ks " 2,000 " 180,00 """ 90,00 """""""""540,00

" DemontáŽ stávajícího systému EKV( 2xři"díä"" "

' 194 K P220 28-01.1 jednotka 2xnapájecí zdroj) ze suterénu a , ks 1,000 300,00' 5 000,00 5 300,00
' přemístění do recepce opětná montáž a uvedení

do provozu
_195 .K |P220 28-01.2 " ÍOdzkoušení celého systému ""

"" )"ks ")"
1,000j ""' 0,00Ĺ _ 1 500,00_, "" "" 1 500,00

D16 - HZS _ 53 850,00
'196 _ k _ p210 01hzs výchozí revize,zkouŠky,certifikáty """ "" " ""hod. ' _""_ 502000 "" 0,00 """ 300,001 15 000,00

' """"Přemístění stávajících rozvodů v lištách na " " ! " "" ", "" """ """"
197 K P210-02HZS chodbě pod omítku, vC. zjištění stávajícího ' hod. , 30,000 0,00 280,00 8 400,00

stavu rozvodů

198 K P210-01HZS,1 Demontáže stávajících rozvodů "SK a """""""" """ " """" """'

_. _ _ 'silnoproudu
hod

_
_ 30 000 0,00' 280,00 8 400,00

199 K P210-01HZS.2 Úpravy ve stávajícím rozvaděči RACK a RS hod. 20,000' 0,00 280,00 5 600,00

200 K P210-03HZS Zpracování projektu skutečného provedení """ "" """" "" """"" "
(3xtištěné+D|G|) hod. 15,000 0,00 350,00 5 250,00

201 K P210-04HZS "_ Koordinace s ostatními profesemi
l hod.) "" "10 000""""" " O,OO; """ 280,001 """" 2 800,00

, 202 _ K ._f210-05HZS Provozní zkoušky " hod. l""" " " 30,000 0,00 280,00 8 400,00

D17 - ZEDNICKÉ_ PRÁCE 34 390,00
Z03_) k 210 26-1050 'Osazení hmoždinky " ks ) "" 450,000 2,00) " 6,00 3 600,00

204 K 210 26-1 622 ,Frézování drážky 3x3cm ve zdivu "" ks : 95,000 0,00 40,00' 3 800,00
205 K 210 26-1624 'Frézování drážky 5x5cm ve zdivu l ks "" 80,000 "" 0,00 55,00 4 400,00
206 K 210 26-1624.1 ,Frézování drážky 10x5cm ve zdivu " " ' ks l '""" 150,000 0,00' ' 60,00' """ 9 000,00

_ 207 ,. K )21,0 26-1624.2 Frézování drážky 110x70cm ve zdivu """ ks 25,000'" 0,00 110f0_ " 2 750,00

f208 K 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr.80mm stropem tl.400mm ks i 8,000 0,00 180,00 1 440,00

' 209 K 210 26-1620 Vrtání otvoru do pr.50mm příčkami tl.400mm ks 20,000 0,00 110,00 2 200,00'
___ !_

, 210 K 210 26-1699 , |Začištění po drážkování m2 40,000, 0,00 " 180,00"" 7 200,00

D18 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
211 K Pol8 )Předání a převzetí staveniště " " ks " "" 1,000
212 K Pol9 Vyčištění a průběžný úklid staveniště m2 ' 100,000 "
213 K . l PoliO Provoz zařízení staveniště " " " ks " 1,000| ""
214 K L'ol11 Odstranění zařízení staveniště_ "" ks i " 1,000

11 000,00
0,00| 3 000,00 3 000,00

0,00 20,00) 2 000,00
0,00 3 000,00 3 000,00
0,OO| 3 000,OO| 3 000,00

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

2017-1201-3 - SO03 - El 111.Etapa (3.+4.NP)

České Budějovice
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

05.03.2018

Objednatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:
Bull service staveb.s.ro,

Projektant:
Adensam Josef

Zpracovatel:
Adensam Josef

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

15771041
CZ15771041

871 873,00
517 178,00
354 695,00

0,00

871 873,00

ze 871 873,00 183 093,33
ze 0,00 0,00

V CZK 1 054 966,33

Projektant Zpracovatel

)Datu.m_ a p,odpis:

Objednavatel

Razítko __ ) jDatum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a_ pod_pis: Razítko

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:

PČR Lannova- stavební úpravy. .Ul

2017-1201-3 - SO03 - El llI.Etapa (3.+4.NP)

České Budějovice

Jaroslav Hlávka DiS.

Datum: 05.03.2018

Projektant: Adensam Josef
Zpracovatel: Adensam Josef

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

DI - SILNOPROUD
D2 - Kabely,Šnůry,vodiČe
D4 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zás[
D5 - Svítidla vC. zdrojů

D6 - ROZVADĚČE-DODÁVKA

D7 - Rozvaděč RS3
DB - Rozvaděč RS4

D9 - SLABOPROUD

DID - Strukturovaná kabeláž

Dli - HZS

D12 - ZEDNICKÉ PRÁCE

D13 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

517 178,00 354 695,00 871 873,00

441 704,00 161 667,00 603 371,00
78 034,00 71 561,00 149 595,00

100 562,00 21 390,00 121 952,00
246 902,00 40 834,00 287 736,00

58 630,00 18 100,00 76 730,00
32 180,00 10 050,00 42 230,00
26 450,00 8 050,00 34 500,00

15 744,00 27 968,00 43 712,00
15 744,00 27 968,00 43 712,00

0,00 36 700,00 36 700,00

1 100,00 96 260,00 97 360,00

0,00 14 000,00 14 000,00

0,00

871 873,00

Strana 14 z 21



ROZPOČET

Stavba: PČR Lannova- stavební úpravyUl

objekt:

Místo:

Objednatel:
Uchazeč:

: PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

2017-1201-3 - SO03 - El llI.Etapa (3.+4.NP)

České Budějovice

Jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství

05.03.2018

Adensam Josef
Adensam Josef

J. materiál J. montáž Cena celkem
[CZK] [CZK] [CZK]

871 873,00

DI - SILNOPROUD 603 371,00
1 K 210 01-0311 Krabice přístrojová ku68
2 K 210 01-0321 Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka
3 K 210 01-0322 Krabice KR97 vC. svorkov.a víčka
4 K 210 01-0322.1 Krabice nástěnná vč.svorkovnice. lP44
5 K 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv.
6 ! K 210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm
7 ; K 210 01-0002.1 Trubka PVC tuhá pr. 16mm vč.pň'chytek
8 ! k 210 02-0951 výstražné a označ.tabulky

F

9 ' K 210 02-0951.1 Popisné štítky na zásuvky

10 k Pol12 a spojek en0220

! přístrojová ku68 ks ! 336,0001 8,00 27,00 11 760,00
! KR68 vč.svorkov.a víčka ks ' 160,000 42,00' 45,00j 13 92020
! KR97 vC. svorkov.a víčka ks 4,000 37,00 45,00 328,00
! nástěnná vč.svorkovnice. lP44 ks 4,000 75,00 45,00 480,00
jvání a zavíčk.krabic na záv. ks 164,000 10,00 10,00 3 280,00
PVC ohebná pr. 16mm m 80,000 7,00 18,00 2 000,00
PVC tuhá pr. 16mm vč.pň'chytek m 50,000 16,00 18,00! 1 700,00
né a označ.tabulky ks 2,000 10,00 10,00 40,00
! štítky na zásuvky ks 333,000 10,00, 10,00 6 660,00

?

k EN0220 m 245,000 0,00 16,00 3 920,00j

D2 - Kabely,šnůry,vodiče 149 595,00

11 K 210 80-0101 Kabel CVKY-O 2X1,5
12 K 210 80-0105 Kabel CYKY-J 3X1,5
13 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5
14 K 210 80-0115 Kabel CYKY-J 5X1,5
15 K 210 80-0115.1 Kabel CYKY-J 5X2,5
16 K 210 80-0115.2 Kabel CYKY-J 5X10
17 K "" 210 80-2428 Šňůra CGSG 3CX1.5 volně

18 K 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapc

19 K 210 10-0001 .1 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapc

20 K 210 10-0014 Popisné Štítky na kabely

m 80,000 9,00 16,00 2 000,00
l m 1 580,000 15,00 16,OO| 48 980,00
' m 2 150,000 19,00 16,00 75 250,00,

"" " m 335,000 21,00 16,00 12 395,00

m 65,000 30,00 16,00 2 990,00
m 25,000 123,00 19,00 3 550,00
m 2,000 27,00 16,00 86,00

joj.do 2.5 mm2 ks 164,000 0,00 16,00 2 624,00

pj.do 10 mm2 ks 20,000 : 0,00 21,00 420,00

ks 65,000 10,00 l 10,00 1 300!0

21 K 210 11-0031 Vypínač l-pól. lP20-barva bílá ks 14,000 137,00 48,00 " 2
"" 22 "" """K 210 11-0031.1 Vypínač l-pól. lP44 nástěnný ks 1,000 147,00 48,00

23 K 210 11-0036 Přepínač sériový lP20-barva bílá ks 28,000j 142,00 I 48,00 E
iTlačítkový ovladač se signální doutnavkou lP20" ks 2,000' 169,00 48,00

24 K 210 11-0034 barva bílá
Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou ks ! 28,000 169,00 48,00 í

25 K 210 11-0034·1 : lP20-barva bílá ' l
i

26 K 21011-1011 'Kompletní zásuvka jednonás. lP20 barva bílá ks 5,000 139,00 54,00

27 K 21011-1012 Kompletní zásuvka dvojnásobná lP20 barva bílá ks 155,000 147,00 54,00 31
Zásuvka dvojnásobná lP20 barva bílá+ štítek

28 K 210 11-1011.1 POUZE PRO PC ks 90,000 152,00 54,00, IE

Zásuvka dvojnásobná lP20 barva bílá s
29 K 21011-1011.2 ks 61,000 850,00 64,00 51prepe'tovou ochranou + stitek POUZE PRO PC

30 K 210 11-1052 "" Zásuvka do vlhka 230V/16A lP44 pod om. ks 2,000 147,00 54,00
31 K i 21011-1052.1 Zásuvka do vlhka 230V/16A lP44 nástěnná ks 1,000 147,00 54,00
32 K 210 01-0001 " , připojení ventilátorů , ks 2,000 0,00 160,00

D4 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky(řada TANGO) vC. rámeČků a vícerámečki 121 952,00
2 590,00

195,00
5 320,00

434,00

6 076,00

965,00

[ 155,00

3 540,00

5 754,00

402,00!

201,00
320,00

D5 - Svítidla vC. zdrojů 287 736,00

Strana 15 z 21



" · . V " "" J."materiá1""" j. montáž" " Cena""celkem "PC Typ Kod Popis MJ Mnozstv' [CZK] [CZK] [CZK]

33j""k :210 20-3003"" """""!Svítidlo válcové přisazené ke stropu,barva bílá " ")""" """" """""""" "" " "
led zdroj 18W,1100lm ozn.A l ks 16,000 1 316,00 160,00 23 616,00

Svítidlo nástěnné svítící nahoru("lopatka")
34 K 210 20-3003.1 ba,va bílá LED zdroj ozn.8 ks , 26,000 834,00 160,00 25 844,00

__ _ _J_ .-____ _ .
Svítidlo kruhové zapuštěné do "" "

35 K ,210 20-3003.2 'podhledu(downlight) P20, led zdroj

) ks )

11,000 889,00 250,00 12 529,00
21W,1500lm, krycí mléčné sklo ozn.C

36 K 210 20-0035"""" Svítidlo liniové do kuchyňské linky LED zdroj s """"'vypínačem, barva bílá ozn.O ks 2,000 870,00 160,00 2 060,00 ,
j""" Svítidlo kruhové zapuštěné do

37 K 210 20-3003.3 podhledu(downlight) P44, led zdroj ks ' 1,000 889,00 250,00 1 139,00

_ _ 21W,1500lm, krycí mléčné sklo ozn.E
38 K 210 20-3003,4 " " Svítidlo nástěnné kruhové, mléčné sklo LED " """ """"" l """_"__"" "_____"

_ , _ __ zdroj 18W,1100lm ozn,F
ks 8,000' 887,00 160,00 8 376,00'

"" Nástěnné nouzové svítidlo s jednostranným"""" "" """""""
39 K !210 20-0040 piktogramem 1X8W, 1hod. , vč.piktogramu ozn. ks 11,000 1 250,00 160,00 15 510,00

N '

Průmyslové svítidlo s ochranným košem pative
40 K '210 20-1088 jE27, LED žárovka ozn. H ks 3,000 450,00 160,00 1 830,00'

41 K 210 20-1088,1 S'ítidlo liniové stropní dl. 1500mm led zdroj) ks 92,000 1 824,00 160,00: 182 528,00i'teple bílá 5600lm, výr.např. trevos ozn. z1 !

42 K 210 20-1088,2 Svítidlo liniové stropní dl. 1200mm led zdroj, 'teple bílá 3100lm, výr.např. trevos ozn. z2 k' 1,000 1 750,00 160,00 , 1 910,0043 , K ) 210 02-0011
Příplatek za recyklaci svítidla "" ""__ )" "ks"", 171,000| """" 0,00| 9,00 """"" 1 539,00'

44 l K ,210 02-0012 Příplatek za recyklaci zdroje" " "T ks 171,000 0,00) 5,00 """ """"" 855,00
r —

45 K 210 26-6541 Protipožární utěsnění kabelových prostupů

, KB") " 6,000

0,00 500,00 3 000,00
_ , různými požárními úseky-tmel

46 K |Pol13 , Přirážka na prořez % ' 5,000' "" 0,00 " 500,00 " "" 2 500,00'

47 K Pol14 Přirážka na podružný materiál. l ) ""3,000 " """"" 0,00i"" """ 500,00 " """" 1 500,00
48 i K ,Pol15 ,PPV __

___ l ú!
"""" " 6,000 "" """"" 0,00 " " 500,00 """""""""" 3 000,00

D6 - ROZVADĚČE-DODÁVKA 76 730,00
____ _ ?7 - Rozvaděč RS3 — T — -— -T 42 230,00

49 K Pol16 Modlová rozvodnice pod omítku-plechová bílá l ks j 1,000 4 280,00 250,00, 4 530,00,'dvířka 96 modulů
150_) K 210 12-0401 Hlavní vypínač 400V/50A

__ _
ks" " 1,000"" _ 890,00 200,00 "" 1 090,00

51) K hio 12-0401.1 Přepě'tová ochrana B-í-C "" " ks _ " 1,000 "" 4 800,00, " 200,00 " _ 5 000,00
|_52 K 210 12-0401.2 Jistič 10A/1/B,C10kA " ks " """15,000 " 110,00 100,00 "" 3 150,00'

53 ' K ,210 12-0401.3 Jistič 16A/1/B, 10kA """" " """" ks " " 25,000" "" 100,00 """""" 100",00 "" 5 000:00 "

54 K |210 12-0401,4 Jistič 16A/3/B, 10kA "" ks " " 2,000 " """" 420,00' " 200,00 1 240ÁĹÔ
L

' 55 K 21012-1112 proudový chránič 16A/2P/30mA ks " " 14,000 " """"" 1 120,00 200,00 18 480,00

_56 K "!210 13-0001 _ Impulsní relé C.230V " ks " 2,000 """ 520,00 " "100,00j 1"240,00i

l 57 k 210 13-0001,1 Drobný instalační materiál,svorky,popisné " ,jštítky,propoje,apod.
_

l k' 1,000 500,00' 500,00 1 000,00

58 K !P21019-02 Zapojenkmontáž_ _ ks 1,000j " 0,00 1 500,00) 1 500,00

DB - Rozvaděč RS4 34 500,00
l 59 K Pol16 )Modlová rozvodnice pod omítku-plechová bílá k, 1,000 4 280,00 250,00| 4 530,00

'dvířka 96 modulů
60 K 210 12-0401 Hlavní vypínač 400V/50A ks l 1,000 890,00' 200,00 1 090,00

i 61 K 210 12-0401.1 Přepě'tová ochrana B+C
_

"" " ks 1,OOO| 4 800,00 " 200,00 5 000,00
62 K 210 12-0401.2 Jistič 10A/1/B,C10kA " "' ks """"""10,000 "" 110,00 100,00' " ""2 100,00
63 K j210 12-0401.3 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 18,000, " 100,00 100,00' " 3 600,00
64 K 210 12-0401.4 Jistič 16A/3/B, 10kA ks 2,000 " 420,00 " " 200,00 " 1 240,00
65 k )210 12-111_2___ proudový chránič 16A/2P/30mA " ks " "10,000 "" 1 120,00 " 200,00 """ 13 200,00""

_ .66 K 210 13-0001 Impulsní relé C.230V " " ks i " 2,000 """"520,00 100,00 """""""""" 1 240,00 "
67 ' K 210 13-0001,1 " Drobný instalační materiál,svorky,popisné ""

štítky,propoje,apod. _ _____ ,., _ ks 1,000 500,00 500,00 1 000,00
Ĺ_68 K jP210 19-02 _ )Za.pojenkmontáž.

_
j k'""] ""1,000 """ 0,00 """ 1 500",00 1 500,00

l 59 K Pol16 )Modlová rozvodnice l
'dvířka 96 modulů

60 K 210 12-0401 Hlavní vypínač 400V/
i 61 K 210 12-0401.1 Přepě'tová ochrana l

62 K 210 12-0401.2 Jistič 10A/1/B,C10%
63 K j210 12-0401.3 Jistič 16A/1/B, 10kA
64 K 210 12-0401.4 Jistič 16A/3/B, 10kA
65 k )21012-1112 proudový chránič 16k
66 K 210 13-0001 Impulsní relé C.230V
67 ) K 210 1 3-0001 _ " Drobný instalační ma

__ štítky,propoje,apod.

D9 - SLABOPROUD
DID - Strukturovaná kabeláž

43 712,00
43 712,00

Strana 16 z 21



Ý " J. materiál"" J. montáŽ""" Cena celkem
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstv' [CZK] [CZK]

__ [CZK] .,_69 K 220 26-0551 _ 'Trubka PVC ohebná pr.16 mm """" " ") m _ 190_,000 _ _ 5,00j _ 16,00 3 990,00
70 ' K "220 26-0553 " " Trubka PVC ohebná pr.36 mm "" "" m " 33,000 16,00 24,00 1 320,00

71 K "220 26-0022 Krabice KO 68 "" "" ks 25,000 8,00 24,00 800,00
72 K 220 26-0008 Krabice KO125 " ks l" 2,000 88,00 140,00 456,00

' 73 " K '220 26-0051 Krabice přístrojová ku68 " " ks
_

14,000 "" _ 6f0 24,00 420,00)

' 74 K "220 28-0222 Kabel UTP 4-pár Cat,5E " " m " 920,000 8,00 12,00 18 400,00
' 75 ' K '220 32-0280 " Zásuvka 2XRj45 CAT.5E " " "" " ks "" 14,000 180,00 90,00 3 780,00
' 76 ' K 220 30-0662 " " Zakončení"kabelů UTP v zásuvkách """" ks 28,000 0,00 40,00 1 120,00
' 77 ' K '220 30-0662.1"" " Zakončení kabelu UTP v RACK skříni " ks " 28,000 0,00 40,00 1 120,00
' 78 ' K "220 06-0311 Měření linek+protokol v kat. 5E ks 28,000 10,00' 85,00 2 660,00

79 " K "220 30-0662.2" ,Popisové štítky na zásuvky ks 14,000' 5,00 10,00. 210,00
80 ' K "220 50-1031 Nastavení a odzkoušení systému,oživení i ks 1,000 0,00 1 000,00. 1 000,00.

81 K 220 50-0861 Nášlapná lišta pro ochranu datových kabelů m ' 2,000 360,00 140,00 1 000,00

Doplněni do stávaj. RACKu:
:UTP Patch panel mod.24-port Cat.5E, ŔJ45 se "

82 K 220 50-1111 štítky ks 2,000 1 050,00 350,00 2 800,00
""" Patch cord Im Čat.5E rj45-rj45 šedý,kulatý ks 14,000 22,00 10,00 448,00

83 K 220 50-0861.1 kabel
" Patch cord 2m Cat,5E rj45-rj'ĺ5 šedý,kulatý k, 14,000 32,00 10,00 588,00

84 K 220 50-0861.2 kabel
' 85 ' K 'Pot17 "" "Přirážka na prořez "" % , 5,000 0,00 300,00 1 500,00
' 86 ' K 'Pol18 Přirážka na podružný materiál """ % " 3,000 0,00 300,00 900,00

87 K Pol19 PPV" ""6 000 0,00 200,00 1 200,00

Dli - HZS
88 K P210-01HZS

89 K P210-02HZS

90 K P210-01HZS.1

91 K P210-01HZS,2

92 K P210-03HZS

93 K P210-05HZS

výchozí revize,zkoušky,certifikáty hod. 50,000
Demontáž stávajících svítidel a jejich " hod, 30,000

_
ekologická likvidace __ ,

Demontáže stávajících rozvodů silnoproudu hod. 20,000

'Demontáž stávajících rozvaděčů hod. 5,000
Zpracování projektu skutečného i)rovedení ' hod. 10,000
{3xtištěné+DIG|)
Provozní zkoušky hod. , 10,000

D12 - ZEDNICKÉ PRÁCE
94 K 210 26-1050 Osazení hmoždinky ks ! 550,000

" 95 " K '210 26-1622 Frézování drážky 5x3cm ve zdivu m 1 150,000
96 " K "210 26-1624 Frézování drážky 10x5cm ve zdivu m 160,000

' 97 ' K '210 26-1624,1 Frézování drážky 20x7cm ve zdivu m 140,000

98 K 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr,80mm stropem tl.400mm ks 4,000

99 K 210 26-1620 Vrtání otvoru do pr.50mm příčkami tl.200mm ks 40,000

100 K 210 26-1620.1 Vrtání otvoru do pr.50mm příčkami tl.400mm ks 24,000
101" K "210 26-1699 ,Začištění po drážkování m2 105,000,

36700,00
0,00 300,00 15000,00

0,00 280,00 8400,00

0,00 280,00 5 600,00

0,00 280,00 1 400,00

0,00 350,00 3 500,00

0,00 280,00 2 800,00

97360,00
2,00 6,00 4400,00
0,00 40,00 46000,00

0,00 60,00 9 600,00
0,00 85,00 11 900,00

0,00 180,00 720,00

0,00 80,00 3 200,00

0,00 110,00 2 640,00

0,00, 180,00, 18900,00,

D13 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY 14 000,00
102 K 'Pol8 Předání a převzetí staveniště ks ' 1,000' 0,00 3 000,00 3 000,00
103" K "Pol9 ', VyčiÉtění a průbĹžný úklid staveniště"" " m2 250,000 0,00 20,00, 5 000,00
104' K "Pol20 Provoz zařízení staveniště " " ks 1 000 " 0,00 3 000,00 3 000,00

' 105 K "Pol21 " " " Odstranění zařízení staveniště " ks : 1,000 0,00 3 000,00 . 3 000,OO|

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

PČR Lannova- stavební úpravy_UI

2017-1201-4 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

České Budějovice
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

05.03.2018

Objednatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:
Build service staveb.s.ro.

Projektant:
Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:
KAVRO

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

15771041
CZ15771041

ze 131 440,00
ze 0,00

V CZK

131 440,00
2 400,00

129 040,00
0,00

131 440,00

27 602,40
0,00

159 042,40

Projektant Zpracovatel

|Oatum a podpis: Razítko .____, ,_ _)

Objednavatel

jDatum a_pod_pis:,. __ _. . _ _ _ _ Razitk.o __. __ ,.. .._ _

,Datum a podpis: Razítko

|Zhotovitel

, Datu,m a _p.odpis: Razítko

Strana 18 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:

PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

201 7-1 201-4 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

České Budějovice

Jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s. ro.

Datum: 05.03.2018

Projektant: jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

KÓd - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

DST - Ostatní náklady - pro stavet
VRN - Vedlejší rozpočtové nákladj

VRN - 01 - Vedlejší rozpočtové náklad;

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 400,00 129 040,00 131 440,00

2 400,00 9 000,00 11 400,00

0,00 120 040,00 120 040,00
0,00 120 040,00 120 040,00

0,00

131 440,00

Strana 19 z 21



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

PČR Lannova- stavební úpravy_Ul

2017-1201-4 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Objednatel:
Uchazeč:

České Budějovice

Jaroslav Hlávka DiS.
Build service staveb.s.ro,

Datum: 05.03.2018

Projektant:
Zpracovatel:

jaroslav Hlávka DiS.
KAVRO

)PČ Typ Kód Popis . "" J. materiál""j. montáž "" Cena" celkem """
MJ Mnozstv'_ [CZK] [CZK] _ __ [CZK] )

Náklady z rozpočtu

DST - Ostatní náklady -
l' jqa"_

pro stavební část
Fotodokumentace průběhu stavby i kpt"" 1 0@""""""100,00)
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vc. "" """

131 440,00

11 400,00
1 500,00 1 600,00)

předáni digitálni kopie.
r 2j. K 002

__ Předání a převzetí staveniště " i kpt I"" "" 1,000) 100,00 "" 1 000,OO| """"""" 1 100,00Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a
převzetí staveniště.

) 3 K 003 Ochrana stávajících inženýrských sítí na i """""'" """"""""" " """"" """ """ "" i """ """"""

l . , staveništi __ kpt 1,000, 500,00 1 000,001 1 500,00|
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm,
nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,
kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení
ochranných opatřeni pro zabezpečení stávajících
inženýrských sítí.

'"" Ĺ l '""
Fj 4 K 004 :Bezpečnostní a hýgienická opatření na "" j kpj"""" ,.1,000 500,00Ĺ 1 000:00 1 50O,OO)

i ..., Istaveniště vC. oplocení stavby _ ___ '
Náklady na ochranu staveniště před vstupem
nepovolaných osob, včetně příslušného značení,
náklady na oplocení stevniště či na jeho osvětlení,
náklady na vypracování potřebné dokumentace pro
provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu
stveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád +
plán BOZP).

"" 5 i K 005 " " Předání a převzetí díla " _"""

__,. ,,,) kpt j "1,000 "" _ 100,00) ,_ "" 1 ooo,oq 1 100,00)Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s
povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6 rK _p06,__
_ Dokumentace skutečného provedení l kpt ' 1,000 "" 1 000,00 2 500,00 " 3 500,00Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného

provedeni stavby q její předání objednateli v
požadované formě a počtu.

i 7 j k 007 jRevize, posudky a průzkumy " "kpt """1",000) "" 100,00 " 1 000,00 1 1OO,O¢

Náklady na provedení veškěrých revizí v souladu s
předpisy, náklady na posudky a průzkumy nezbytné
pro bezvadné a správné provedení díla

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - pro stavební část 120 040,00
, VRN - 01 - vedlejší rozpočtové náklady 120 040,00

l 8 ' K j101.,.,__ Vybudování zařízení staveniště kpt L _ 1,000]" """ 0,00 ""1 500,00) """"""1 500,00
Náklady spojené s případným vypracováním
projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením
přípojek energií k objektům zařízeni stveniště,
vybudování případných měřicích odběrných míst a
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení
stveniště a vlastni vybudování objektů zařízení
staveniště.

Ĺ 9? K 102 Provoz zařízení staveniště j kp,1 1,ooq _ 0,00] 500,007 " " " 500,00j

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis
"""J materiál J. montáž " Cena celkem )

MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] [CZK] ._ ,_]

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště,
náklady na energie spotřebované dodavatelem v
rámci provozu zQřizení staveniště, náklady na
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště,
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech
zařízení staveniště a na přípojkách energií.

l 10]"K |1'03 Odstranění zařízení staveniště
" """ Odstranění objektů zařízení staveniště včetně

""" "" "Ĺ kpt """" """1,000j_ 0,00j_ _500,00) ___ __ 1 500,0ig

přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i
náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení
staveniště provozováno,
Opatření k zamezení"vyvážení nečistot ze "" kpl Í "" 1,000 0,00 2 000,00 2 000,00l 11 K"]104 ,tavby vC. průběžného úklidu a čištění

i . "------ · .·····Odstranění objektů zařízení staveniště včetně
přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i
náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení
staveniště provozováno.

l 12 K 105 Nepředvídatelné stavební práce _' J % j "" 0,020 0,OO| _ 727 000,001 114 540,00
i

Uvažována hodnota 2% do jednotkové ceny nutné
vyplnit celkovou cenu díla

Strana 21 z 21





~ f"1 'i /q -.7jF< yR" 7.'" '"7 F' " 'ľ7 'Ť 7š 'n n"- 4 ';T ,S " , T " '"""' " '"""' 'L ' ÚĽ)' ""Ý, a 'i -~r' 'N. :í.' '. · -.' . ,'·" :' ""= '. -·' ' ' - ' -' " "C" Z:" Ĺj >>' 7~ " ' LG ,I "' ,,= ' J:
3K JI! ĹŤ ." '. 'N" "

Build service staveb.spol-s r.o., U Voříškova dvora 2743, 37004 České Budějovice
tel:724227257
íc: 15771041, DIČ: CZ15771041
Reg.u Krajského soudu v č.Budějoviclch dne 20.11.1991 oddíl C, vložka 542

u
Harmonog

PČR Lannovä - é
l Náklady
1,Oddll Popis jednotlivých profesí · (tisíc KČ) Q3A)£l::9 10.-16.09 17 23 o"' . 24 -3Cl 09 1 -l" 10 á.-14.10 15.-21.10 22 -:'8.10 29.a.11 5.-1í.i1 12.-18.11 19.-25.11 26.-.2.12

svislé konstrukce 109 ' __. ,. ..,J :

úpravy povrchů, podlahy 1317 ---· ---- - " " ----- ! '" -J
l

bouráni vč.odvozu suti 309 l ' '
Zl-voda, kanai.plyn, zař.předměty, UT 99 ' i i _. , !

, "CD . í ' l )

žaluzie 66 i
E konstrukce sádrokartonové

_ 121 l ' ! : mmmmmmT,
? l 11

kte truhlářské 527
! l i

Kce zámečnické 469 !
rpodlahy z dlaždic 249 , ._ .. ._ . _ . ., , ,., ,

¶podlahy povlakové 652 . '

nátěry, malby 314
l

Slaboproud 1131 , '
(D - '

Silnoproud 576
LU ' l
CL '
SB Slaboproud 143 l
CD ' l !

= Silnoproud 910

Ostatní a vedlejší nákladý 159 ; ,,J ! i
l

, Celkem po měslcľch ,, 7151 , 525 , 900 2000

, Celkem po etapµch 4725





ICL f ť ,LAJ C

IČ: 15771041, DIČ: CZ15771041
Reg.u Krajského soudu v č.Budějovicích dne 20.11.1991 oddíl C, vložka 542

ram prací

stavební úpravy

3.-9.12 10.-16.12 1'(. 23.12 24.-30.12 31..:" É)j 7.-13.01 14.-20.r,f 21.-27 01 28.-3.02 4.-10.02 11.-17.02 "i:c -24.02 25.-3.03 4.-1"03 11.-17.03 18.-24 EJ 25.-31.03 1.-7.04 8.-14.04
Ĺl

l
,

; ·-—-Ť- ··-

t

i

l
C
l q

:: " It
í

l l , : ) """ """""""': "' ' 'P
j ŕ

' ' . _-._._-_ - i -

l l
l " : , L
l " l

I

l . , . .. ,. _ r .. .. . . . -- ' " " ' " ' " "' " "" ' " " " ' "' ' " i

P

t

. . ,
q

l
i ! l

: ----."---.-- -—--- - - - —— -- ' '" " ' " _ _"'"""" """'"" " ' ' iJ ! '
t
i

:
i l : ,a ;"' l i l —————-- - - -' _'" ' "_"" "" " ' '

:L

, I

: ' i__ ,. i ' . . . , Ĺ ' - · ' ; - ——ĹL

! - ! __L .. , .._,. ., . . __ i .. .,. ._...... .. - .. . . l -.... ..-
b l F

i ! i
É

_ _1 __ " , """ l " ' _'" Í"Ľl '
i !

l j i
I ! , . l - l .. ; , '

1300 O , 500 940 486 500

2426





"" ',íj ůj u á- Č · 'í Ke" . ':;v' 'i Ĺjf "' l,,) 'N" ť .:' t) ĹŽť , (g' ,,,'.. 'ĺ': F-j4- -- ,t. }"ítíj i
"í! :' l j:' . Ĺ),'ea:]

"k- e i" '" .'\..! i l"'"' r '&jÄf.) '. í

Seznam poddodavatelů
v souladu s § 105 odst, 1 plsm. b) zákona č, 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek,

k veřejné zakázce

Stavební úpnvy kanceláří v objektu a Lannova 193/26, České Budějovk:e

ldentifikační údaje " Část veřejné zakázky, kterou % podíl nabude poddodavatel pink plnění VZ
l ,nk ŕ8 i%".XW $?' F Ť e F? \ Ť T '. ·' '

Obchodní firma: TZ - mont

l, Sldlo podnikán j; Vidov 49, 37007 České Budějovice Slaboproud 17 %Právnl forma: spol. s r.o.
IČO: 26104091

-_Obchodní firma: Petr Bazal - Slade
Sídlo podnikánl: jílovice 21, 37332 Jňovice Silnoproud 14 %2' P,ávn1 forma: OSVČ
IČO: 48238333
Obchodní firma: . OknotfÍerm

3. Sídlo podnikání Linecká 377, 382 41 Kaplice Plast.okna a dveře 4 %Právní forma: spol. s r.o
IČO: 46678352
Obchodní firma: Proinstal

4, Sídlo podnikání Nemanická 440/14,.37010 Č. Budějovice Voda,kanalizace, Zl 2 %Právni forma: spol. s r.o
IČO: 49023471
Obchodnl firma: Podlahy Hajný

5, Sldlo podnikání: Fr.Sládka 610, 37311 Ledenice Úpravy podlah 13 %Právni forma: OSVČ
IČO: 63248077

v č.Budějovicích, dne 30.3.2Óí8 lngTurk ,,,,,

jednatel
. ,1'ťľÉ



,B,::
...

.:

P

ď


